ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11,05,2011

О внесении изменений в Регламент
Законодательного Собрания
Владимирской области

Х!! 111

Законодательное Собрание Владимирской облаСТJ!ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Регламент Законодательного Собрания Владимирской области,

принятый постановлением Законодательного Собрания Владимирской области от
29 июля 2009 года N~ 180 (в ред. постановлений Законодательного Собрания Вла-
димирской области- от 15.12.2009 NQ413; от 27.02.2010 NQ 45; от 27.04.2010
NQ 125; от 22.09.2010 NQ 263; от 11.11.2010 NQ 319,; от 29.11.2010 NQ 359;
от 08.12.2010 NQ363; от 15.12.2010 NQ365; от 19.01.2011 NQ2; от 11.02.2011
NQ29; от 28.02.2011 NQ52; от 28.02.2011 NQ57; 20.04.2011 NQ107), следующие из-
менения:

1) часть 3 статьи 24 дополнить пунктом з2 следующего содержания:
«з2) принятиерешения оприглашении представителей политических пар-

тий, не представленных в Законодательном Собрании, на заседание Законода-
тельного Собрания;»;

2) главу 6 дополнить статьей 461 следующего содержания:
«Статья 461. Участие представителей полити..J:еских партий, не пред-

ставленных в Законодательном Собрании, в заседаниях
Законодательного Собрания

Представители политических партий, не представленных в Законодатель-
ном Собрании, один раз в год по решению Совета могут присутствовать на засе-
дании Законодательного Собрания. Соответствующее приглашение Совет на-
правляет руководителям политических партий, не представленных в Законода-
тельном Собрании, не позднее чем за пять дней до указанного заседания Законо-
дательного Собрания. От каждой политической партии, не представленной в За-
конодательном Собрании, в заседании Законодательного Собрания может при-

нимать участие один представитель, уполномоченный коллегиальным пострянно
действующим руководящим органом политической партии. Порядок у~астия
представителей политических партий, не представленныIx в Законодательном Со-
брании, в заседании Законодательного Собрания устанавливается Советом.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

Владимирской области В.Н. Киселёв

	00000001
	00000002